
Prodávající:

Sídlo:

Zastoupená:

IČO:

DIČ:

Zápis V obchodním

sp. zn. Rg. C 32490

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen “ILLE“ )

Kupující:

Sídlo:

Zastoupený:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

RÁMCOVÁ SMLOUVA

Článek 1

Smluvní strany

111e service spol. s r.o.

Toužimská 856, 199 00 Praha 9 — Letňany

na základě pověření

49824279

CZ49824279

rejstřlku vedené Městským soudem vPraze dne 24. října 1994

COMMERZBANK Aktiengesellschaft, pobočka Praha

10048948/6200

Statutární město Ostrava

Městský obvod Lhotka

U Splavu 76/14a, 725 28 Ostrava — Lhotka

Josef Šrámek, starosta

00845451

CZOO845451

Česká spořitelna, a.s.

1651021379/0800

(dále jen “zákazní “)



p_x

Článek 2

Smluvní vztah

Smluvní vztah mezi ILLE a zákaznikem se řídí rámcovou smlouvou (dále jen “Smlouva “).

Mají-li se V některých bodech lišit práva a povinnosti smluvních stran od této Smlouvy,

musí být tato práva a povinnosti sjednána V písemné formě. Vtákovém případě mají

písemná individuální ujednání smluvních stran přednost před touto Smlouvou. Sjednání

práv a povinností V ústní formě je vyloučeno.

Článek 3

Předmět smluvního vztahu
 

Předmětem smluvmho vztahu mezi ILLE a zákaznlkem, který podle této Smlouvy

vystupuje jako kupující, je prodej hygienického zboží, a to pěny, toaletních papírů,

papírových ručniků, náplně osvěžovače vzduchu, zákaznikovi á výpůjčka zásobniků

hygienického zboží uvedených V Článku 4 odst. 1 této Smlouvy zákaznikovi dle podmínek

uvedených V Článku 4 této Smlouvy a dále odběr hygienického zboží určeného k naplnění

těchto zásobnlků podle Článku 5 odst. 1 této Smlouvy dle individuálních potřeb zákazmka

i pravidelné odběry náplně osvěžovače vzduchu jednou za 8 týdnů podle Článku 5 odst. 2

této Smlouvy V dohodnutém množství.

Článek 4

Mx

ILLE dočasně přenechává zákaznlkovi zásobniky ve Víceúčelové sportovní hale Lhotka,

Petřkovická 410/25a, 725 28 Ostrava — Lhotka, a to V rozsahu:

0 6 ks zeisobnfl< toaletnlho papíru,

0 5 ks zásobnik papírových ručmků elektronický,

0 5 ks drátěný koš,

0 5 ks dávkovač pěny mechanický,

0 4 ks osvěžovač vzduchu.

Instalaci zásobnlků vypůjčených podle odst. 1 tohoto článku této Smlouvy zajišťuje ILLE.

Případné vícenáklady, jež V této souvislosti vzniknou, hradí ILLE.

Veškeré zásobnlky dočasně přenechané ILLE zákaznlkovi na základě Smlouvy zůstávají

po celou dobu jejich výpůjčky ve výlučném vlastnictví ILLE. Zákazmk nesmí

nakládat s uvedenými zásobniky V rozporu s jejich účelem, pro který byly vyrobeny,

a dále jakýmkoliv způsobem neslučitelným s obsahem Smlouvy, zejména tyto zásobnlky

přenechat k užívání jinému, popř. je prodat, pronajmout, darovat, zastavit či jakýmkoliv

jiným způsobem zcizit nebo zatížit, nebo přenechat k užívání do jiné (byť své)

provozovny. Zákazmk je povinen vypůjčené zásobnlky pečlivě a šetrně ošetřovat, chránit

je před poškozením a vrátit je ILLE ve stavu, V jakém je převzal, s přihlédnutím

k běžnému opotřebení.

Udržování zásobnlků V provozuschopném stavu zajišťuje ILLE. V případě, že dojde

u zékaznfl<a k poškození zásobmků, zavazuje se ILLE přístroje vyměnit nebo opravit.

V případě zničení provozovny zákazmka, např. z důvodu požáru, povodní a jiných

obdobných situací, jsou zásobnlky ILLE kryty z pojistky zákazmka, kterou má za tím

účelem uzavřenou, á ILLE tak může požadovat pojistné plnění po příslušném pojistiteli,

s čímž zákaznik výslovně souhlasí. V případě, že zákaznik nemá pro svou provozovnu

sjednané pojištění, zákaznlk odpovídá za celou škodu ILLE způsobenou na zásobnících,

nastane—li situace dle předchozí věty. Tuto škodu se zákázmka zavazuje zaplatit ILLE.

-2-



V případě, že dojde k poškození nebo zcizení či odcizení vypůjčených zásobmků

nebo ke ztrátě vypůjčených zásobmků, je zákazník povinen oznámit a doložit

tuto skutečnost neprodleně (tj. nejpozději následující kalendářní den) ILLE. Vpřípadě

nesplnění této povinnosti zákazník odpovídá ILLE za škodu, která jí V této souvislosti

případně vznikne. Zákazník je však V případě, že nastane okolnost, předvídaná V první

větě tohoto ustanovení Smlouvy, s výjimkou poškození zásobníků, povinen nahradit ILLE

škodu, rovnající se těmto jednorázovým částkám, uvedených bez daně z přidané hodnoty

(dále jen “DPH“):

0 500,—— Kč za 1 kus: drátěný koš,

0 2.000,—— Kč za 1 kus: dávkovač pěny, zásobmk toaletmho papíru, osvěžovač vzduchu,

0 3.000,—— Kč za 1 kus zásobník papírových ručníků elektronický.

K náhradě škody, uvedené v tomto bodě Smlouvy, bude připočteno DPH v zákonné výši.

V případě, že dojde u zákazmka k okolnosti, uvedené v Článku 4 odst. 6 této Smlouvy,

zavazuje se ILLE zásobnlky opravit, vyměnit nebo nově nainstalovat až poté, co zákazník

nahradil příslušnou škodu vplné výši stanovené dle Článku 4 odst. 6 této Smlouvy.

Zákazník bere na vědomí, že odběr stanoveného minimálmho množství hygienického

zboží je pro zákazmka dle Článku 5 odst. 2 této Smlouvy závazný i po dobu, kdy nastala

a trvá okolnost předvídaná V Článku 4 odst. 6 této Smlouvy.

Zákazníkovi se zakazuje při ukončení obchodní spolupráce s ILLE provádět demontáž

vypůjčených zásobmků, kterou provede výhradně ILLE, o čemž vyhotoví písemný

záznam. Provede-li zákazník přesto výměnu zásobmků ILLE za jiné nebo je předčasně

demontuje, má ILLE právo požadovat náhradu škody, která jí touto neodbornou činností

vznikla.

ILLE není povinna uvést do původního stavu místo, kde byly zásobníky umístěny.

.Zákaznik si zajišťuje sám a na vlastní náklady souhlas majitele objektu sinstalací

zásobníků ILLE.

Článek 5

Dodávky hygienického zboží

Zákazník se zavazuje odebírat hygienické zboží určeného knaplnění těchto zásobmků,

a to pěny, toaletních papírů, papírových ručníků, dle této Smlouvy dle individuální

potřeby zákazníka.

Zákazník se dále zavazuje odebírat náplně osvěžovače vzduchu V dohodnutém množství

4 ks dle této Smlouvy jednou za 8 týdnů (dále jen “servisní období “).

ILLE se zavazuje dodávat zákazníkovi zboží dle individuální potřeby zákazníka

podle Článku 5 odst. 1 této Smlouvy a v servisním období podle Článku 5 odst. 2

této Smlouvy, a to buď ve stanoveném povinném minimálním množství anebo ve větším

množství, odpovídajícím individuální objednávce zákazníka. Zákazmk bere na vědomí,

že odběr toho stanoveného minimálmho množství podle Článku 5 odst. 2 této Smlouvy

je závazný.

Za den dodání hygienického zboží se považuje den, kdy zákazmk potvrdil převzetí tohoto

zboží na dodacím listě.

Zákazník se uzavřením této Smlouvy zavazuje užívat ve vypůjčených zásobnících

výhradně náplně dodávané ILLE. Používání jiných náplní ve vypůjčených zásobnících

než náplní ILLE je zakázáno a je považováno za podstatné porušení smluvních podmínek.

Za porušení povinnosti zákazmka dle předchozí věty má ILLE právo na odstoupení

od Smlouvy do dvou měsíců ode dne, kdy se o tomto dozvěděla.

Na žádost zaměstnance nebo zástupce ILLE je zákazmk povinen poskytnout informace

o stavu hygienického zboží a zásobníků ILLE a umožnit mu kontrolu tohoto hygienického

zboží i zásobníků.

_ 3 _



Pokud zákazmk neumožní ILLE provést servis, montáž či demontáž vypůjčených

zásobníků, a kontrolu hygienického zboží, ILLE je oprávněna zákazníkovi účtovat

náklady s tím spojené.

ILLE je oprávněna posunout závoz zákazníka (termín dodání) o několik dní

z organizačních důvodů. ILLE není povinna předem informovat zákazníka o těchto

změnách a zákazmk nemá nárok na náhradu škody, která by mu tímto případně vznikla.

Článek 6

Kupní cena

Kupní cenou se rozumí cena za objednané množství hygienického zboží, a to:

0 pěna: jednotková cena 80,—— Kč bez daně z přidané hodnoty,

0 role toaletního papíru: jednotková cena 92,—— Kč bez daně z přidané hodnoty,

0 role papírového ručníku: jednotková cena 140,—— Kč bez daně z přidané hodnoty,

0 náplň osvěžovače vzduchu: jednotková cena 328,—— Kč bez daně z přidané hodnoty.

Kupní cena je splatná do 30 dnů ode dne vystavení faktury.

V případě, že je zákazník V prodlení s úhradou kupní ceny, je povinen uhradit ILLE úrok

z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Článek 7

Zvláštní uiednání k Smlouvě

Hygienické zboží, které zákazmk koupil od ILLE na základě této Smlouvy, se stává

jeho vlastnictvím až okamžikem úplného zaplacení kupní ceny.

ILLE prodává zákazníkovi hygienické zboží, které je předmětem této Smlouvy,

a zákazník se zavazuje za toto hygienické zboží zaplatit kupní cenu dle Článku 6

této Smlouvy.

Článek 8

Doba trvání smlouvy, výpověď

Smlouva se uzavírá na dobu 5 let od data uzavření této Smlouvy. Výpověď musí být

druhé smluvní straně předána osobně nebo zaslána poštou doporučeně s doručenkou

případně prostřednictvím datové stránky.

V případě zamýšlených organizačních změn či již vzniklých změn V podniku zákazníka

jako např. likvidace podniku, insolvence, změna majitele nebo V případě, že zákazník

ukončí svůj provoz nebo podnikatelskou činnost vprovozovně, vníž má od ILLE

vypůjčené zásobníky, zákaznlk je povinen sdělit tyto skutečnosti neprodleně ILLE,

a to vpísemné formě. Pokud zákaznlk poruší tuto svoji povinnost, odpovídá ILLE

za škodu, která jí tím vznikne.

Clánek 9

Předčasné ukončení smlouvv

Před uplynutím doby stanovené v Článku 8 odst. 1 této Smlouvy může být tato Smlouva

ukončena pouze:

a) písemnou dohodou smluvních stran;

b) písemnou výpovědí ze strany zákazníka z důvodů, uvedených v Článku 8 odst. 2

této Smlouvy. V případě, že se prokáže, že některý z výpovědních důvodů dle Článku

8 odst. 2 této Smlouvy ve skutečnosti nenastal, vzniká ILLE nárok na smluvní pokutu

ve výši 5.000,—— Kč;

_ 4 _



c) odstoupením od smlouvy ze strany ILLE z důvodu, uvedeného V Článku 5 odst. 4

této Smlouvy, a dále, pokud je zákaznlk V prodlení s úhradou kupní ceny,

nebo v případě pravomocného rozhodnutí o úpadku nebo zamítnutí insolvenčního

návrhu pro nedostatek majetku zákazníka nebo pokud zákaznlk vstoupí do likvidace

nebo v případě změny V osobě zákaznlka, nebo pokud zákazník porušil smluvní

podmínky podstatným způsobem a dále vpřípadě, uvedeného V Článku 9 odst. 3

této Smlouvy.

. ILLE je oprávněna v případě uvedeném v článku 9 odst. 1 písm. c) této Smlouvy právo

na předčasné ukončení smlouvy nevyužít a pokračovat ve smluvním vztahu nadále.

ILLE je však oprávněna přerušit dodávky zboží do doby, než budou vyrovnány všechny

nedoplatky.

. Zákaznlk je oprávněn odstoupit od této Smlouvy před dobou uvedenou v Článku 8 odst. 1

této Smlouvy také tehdy, poruší—li ILLE své povinnosti vyplývající ztéto Smlouvy

podstatným způsobem, tj. nedodá—li zákaznlkovi opakovaně objednané hygienické zboží

vůbec nebo nedodá—li opakovaně toto hygienické zboží V objednaném množství či kvalitě.

Článek 10

0statni ustanoveni

Stanou—li se některá ustanovení této Smlouvy neplatnými nebo neúčinnými, není tím

dotčena platnost Smlouvy obecně. Strany se zavazují nahradit neplatné nebo neúčinné

ustanovení smlouvy platnou či účinnou úpravou, která se pokud možno blíží smyslu

a účelu neplatného nebo neúčinného ustanovení. To platí i pro vyplnění mezer

ve Smlouvě.

Smluvní strany si sjednaly, že V případě prodlení zákazníka se zaplacením kupní ceny

za hygienické zboží a v případě práva na smluvní pokutu, vzniklého dle této Smlouvy,

činí délka promlčecí lhůty s odkazem na ustanovení § 630 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozděj ších předpisů, 15 let.

Článek 11

Právní řád

Práva a povinnosti smluvních stran ve Smlouvě výslovně neuvedené či neupravené se řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů.

Článek 12

Prorogace

Všechny spory vznikající z této Smlouvy a V souvislosti s touto Smlouvou budou

dle ustanovení § 8921 zákona č. 99/1963 Sb., Občanský soudní řád, ve znění pozdějších

předpisů, rozhodovány s konečnou platností u Obvodního soudu pro Prahu 3, a bude—li

dána věcná příslušnost kraj ského soudu, tak u Městského soudu V Praze.

Clánek 13

Závěrečná ustanovení

Případné změny a doplňky této Smlouvy sjednají smluvní strany číslovanými písemnými

dodatky ke Smlouvě.



2. Obě smluvní strany se zavazují, že si budou po dobu trvání smluvmho vztahu písemně

doporučenými dopisy sdělovat případné změny jména nebo názvu sídla nebo místa

podnikání a podstatné změny zápisů v obchodním rejstřlku nebo živnostenském rejstřlku

(vstup do likvidace, zahájení insolveněmho řízení apod.).

3. Zástupci obou smluvních stran potvrzují svými vlastnoručními podpisy,

že jsou oprávněni tato smluvní ujednání uzavřít. Každá ze stran potvrzuje převzetí

vzájemně podepsaných stejnopisů Smlouvy a s jejich obsahem souhlasí.

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu,

z nichž každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Tato smlouva nabývá

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozděj ších předpisů.

6. Doložka platnosti právmho jednání dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení), ve znění pozděj ších předpisů:

Rada městského obvodu Lhotka usnesením č. 39/496/25 dne 3. března 2025 rozhodla

o uzavření této Smlouvy.

V ................... dne ............... V Ostravě dne 28. března 2025

_ Josef Šrámek
na základě pověření starosta

za ILLE za zákazníka


